Osrednje obmocne knjiznice

Seznam gradiva 00K 2012

0 SPLOSNO

004.7 RAGUNALNISKE MREZE, INTERNET

1. FRIEDMAN, Jesse Web designer's guide to wordpress : plan, theme, build, launch / Jesse
Friedman. - Berkeley : New Riders, cop. 2013. - XV, 271 str. : ilustr. ; 23 cm Kazalo ISBN 978-0-321-
83281-8 ISBN 0-321-83281-7 a) Spletne strani - Izdelava - PriroCniki b) blogi ¢) oblikovanje spletnih
strani d) spletno programiranje e) wordpress f) racunalnistvo g) racunalniski programi h) programska
oprema 004.738.12(035)=111 COBISS.SI-ID 22360375

2. MILLS, Chris Practical CSS3 : develop and design / Chris Mills. - Berkeley, CA : Peachpit, cop.
2013. - VIIl, 327 str. : ilustr. ; 24 cm Kazalo ISBN 978-0-321-82372-4 ISBN 0-321-82372-9 a)
spletne strani b) CSS3 c¢) web design d) oblikovanje spletnih strani 004.738.1:74=111 COBISS.SI-ID
22358071

3. POE, Curtis Beginning perl / Curtis "Ovid" Poe. - Indianapolis : John Wiley & Sons, cop. 2012. -
XXVIII, 715 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Wrox programmer to programmer) Kazalo ISBN 978-1-118-01384-
7 a) Spletne strani - Oblikovanje - Izdelava - Priro¢niki b) Perl (programski jezik) ) internet d) svetovni
splet e) izdelava spletnih strani f) raunalnistvo g) racunalniski programski jeziki
004.738.12:004.43(035)=111 004.43(035) COBISS.SI-ID 22359863

02 KNJIZNICARSTVO (OM)

4. IFLA journal : Official quarterly journal of the International Federation of Library Associations and
Institutions / editor Carol Henry. - Vol.1,n0.1(1975)-. - Miinchen ; New York ; London : K.G. Saur


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22360375
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22358071
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22359863

(Ortlerstr. 8), 1975-. - 24 cm Trimesecnik ISSN 0340-0352 = IFLA journal 02(05) Il 32111 Vol. 38
2012 No. 1-4 COBISS.SI-ID 3165199

5. PUBLIC library quarterly . - New York : Haworth Press, 1979-. - 27 cm ISSN 0161-6846 = Public
library quarterly 02 83183 Vol. 31 2012 No. 1-4 COBISS.SI-ID 26215680

07

6. NEDELJSKI dnevnik. - Leto, 1, §t. 1 (1962)- . - Ljubljana : Dnevnik, 1962-. - 47 cm Tedensko. -
0d leta 1962-1967 Nedeljski ljubljanski dnevnik. - Stetje ima skupno z Dnevnikom ISSN 1318-0339
070 1ll 273, nakup v &it. SO Letn. 52 2013 §t. 1-7# COBISS.SI-ID 30572545

7. NEDELO : slovenski nedeljski Gasnik. - Let. 1, §t. 1 (17. sept. 1995)-. - Ljubljana : [Delo] (Dunajska
5), 1995-. - 59 cm Tednik ISSN 1318-7023 = Nedelo (Ljubljana) 070 Ill 835 Letn. 18 2012 §t. 1-25#
COBISS.SI-ID 53709568

8. SLOVENSKE novice : 24 ur na preZi. - Leto 1, §t. 1 (14. veliki traven, 1991) . - Ljubljana : Dnevnik
Delo, 1991-. - 47 cm Letn. 1, §t.0 izSlo 25.4.1991. - Prevzame: Delo plus = ISSN 0353-7331 ISSN
0354-1088 = Slovenske novice 070 Ill 802, nakup v &it. S0 Letn. 23 2013 §t. 1-30# COBISS.SI-ID
24012032

9. VECER. - Let. 1, §t. 1 (9. maja 1945)-. - Maribor (Svetozarevska 14) : Veger, 1945-. - 46 cm
Dnevno (razen nedelje) ISSN 0350-4972 = Vecer (Maribor) 070 Ill 30, Il 40, Il 272 Let. 69 2013 §t. 1-
26# COBISS.SI-ID 15921154

070 CASNIKI TISK NOVINARSTVO

10. DELO. - 3.izd. - Let. 1, §t. 1 (1. maj 1959)-. - Ljubljana (Titova 35) : Delo, 1959-. - 58 cm Dnevno
(razen nedelje). - Nastalo z zdruZitvijo: Ljudska pravica; in: Slovenski porocevalec ISSN 0350-7521 =
Delo (Ljubljana) 070 Ill 222(1959-1964), lll 269(1962-), nakup v &italnici SO Let. 55 2013 &t. 1-36#
COBISS.SI-ID 3922434

11. DELO : stare Stevilke. - 3.izd. - Let. 1, 8t. 1 (1. maj 1959)-. - Ljubljana (Titova 35) : Delo, 1959-. -
58 cm Dnevno (razen nedelje). - Nastalo z zdruZitvijo: Ljudska pravica; in: Slovenski porocevalec =
Delo (Ljubljana) 070 Il 269 izd. 1 Leto 26 1984 §t. 2-49+50-100+101-151+152-203+204-255+256-
304 COBISS.SI-ID 22236215

12. DNEVNIK : neodvisni Casopis. - Let. 41, §t. 347 (1991)-. - Ljubljana : Dnevnik, 1991-. - 46 cm
Dnevnik. - Izd. v nedeljo ima naslov Nedeljski dnevnik. - Je nadaljevanje: Neodvisni dnevnik = ISSN
0353-8184 ISSN 1318-0320 070.48(497.4) Ill 169, nakup v Gitalnici SO Let. 62 2013 &t. 1-26#
COBISS.SI-ID 30014721


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=3165199
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=26215680
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=30572545
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=53709568
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=24012032
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=15921154
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=3922434
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22236215
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=30014721

13. DOLENJSKI list. - Let. 1, 8t. 1 (1950)- . - Novo mesto : Dolenjski list, 1950-. - 46 cm Tednik. -
Let. 44 do §t. [6] ima napacni let. 43 ISSN 0416-2242 = Dolenjski list 070 Il 147, 11l 813, 111 903,
nakup v &it. SO, ST, Sk, S2, OT, BZ,DV,DT Let. 63 2012 §t. 1-52 COBISS.SI-ID 16377602

14. URADNI list Republike Slovenije. - Leto 1, §t. 1 (25. junij 1991)-. - Ljubljana : Uradni list
Republike Slovenije, 1991- (Kardeljeva 12). - 30 cm Obcasnik. - Je nadaljevanje: Uradni list Republike
Slovenije = ISSN 0353-846X ISSN 1318-0576 070.481(497.4) Il 83, nakup v &italnici SO Letn. 22
2012 §t. 1-12+13-25+26-35+36-45+46-55+56-65+66-79+80-89 COBISS.SI-ID 29487361

1 FILOZOFIJA PSIHOLOGIJA

159.9 PSIHOLOGIJA (OM)

15. GOUVEIA, Dave Creative stuff : an activity book for visual thinkers / Dave Gouveia, Chris Elkerton.
- 1st ed. - Cincinnati (Ohio) : HOW Books, cop. 2012, - 183 str. : ilustr. ; 21 cm Bibliografija. - Kazalo
ISBN 1-4403-0420-3 ISBN 978-1-4403-0420-0 a) Creative ability - Problems, exercises, etc b)
Creative thinking - Problems, exercises, etc c) Graphic arts - Technique d) Commercial art -
Technique e) vizualne komunikacije f) kreativno misljenje g) design h) grafiéna umetnost i) ustvarjalno
misljenje j) prirocniki 159.954.3=111 655.26 COBISS.SI-ID 22361143

3 DRUZBENE VEDE

32 POLITIKA (OM)

16. MLADINA. - Leto 1, §t.1 (1943)-. - Ljubljana : Zveza socialisticne mladine Slovenije, 1943-. - 30
cm Tednik ISSN 0350-9346 32(05) 008(05) 05:32+008 Ill 34, nakup v Gitalnici SO Let.3 2013 §t. 1-6#
COBISS.SI-ID 16178432

33 GOSPODARSTVO GOSPODARSKE VEJE (OM)

17. DENAR : revija o davkih. - 1991, §t. 1 (31.maj)-. - Ljubljana : MFB Consulting, 1991-. - 30 cm
Stirinajstdnevnik ISSN 0354-0472 336.2(05) Il 21802, nakup v Gitalnici SO Letn. 23 2013 §t. 4204
COBISS.SI-ID 24433152

18. FINANGE : prvi slovenski poslovni dnevnik. - 1992, §t. 1 (20. maj)-. - Ljubljana : Gospodarski
vestnik, 1992- (Dunajska 5). - 43 cm Dnevno. - Ogledna §t. izSla 8. maja 1992 ISSN 1318-1548
336(07) 07:336 Il 804, nakup v Gitalnici SO 2013 &t. 1-22+ COBISS.SI-ID 30805505


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=16377602
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=29487361
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22361143
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=16178432
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=24433152
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=30805505

330 EKONOMIJA POLITICNA EKONOMIJA

19. MYCOSKIE, Blake Start something that matters / Blake Mycoskie. - London : Virgin, 2012. - 189
str. :ilustr. ; 22 cm ISBN 978-0-7535-4024-4 (bros.) ISBN 978-0-7535-4740-3 (ebook) a) Social
entrepreneurship b) Marketing - Socialni vidik c) Social responsibility of business d) Shoe industry )
Socialno podjetnistvo - Obutev 330.342.146 COBISS.SI-ID 21922871

339 TRGOVINA, MEDNARODNI GOSP. ODNOSI

20. FERGIC, Ales Drzavne pomodi podjetjem : teorija, praksa in predpisi / Ale$ FerGic. - 1. natis. -
Ljubljana : Uradni list Republike Slovenije, 2011 ([Ljubljana] : Formatisk). - 405 str. ; 23 cm 300 izv. -
Spremna beseda / Peter Grilc: str. 5-6. - Spremna beseda / MatjaZz Tratnik: str. 7-8. - Bibliografija: str.
177-200, opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo 1z vsebine: Zakon o spremljanju drzavnih pomoci
(ZSDrP) - - Drzavne pomocCi podjetjem. Predpisi [Elektronski vir]. - 1 CD-ROM : 12 ¢cm ISBN 978-961-
204-477-0 a) Podjetja - Subvencije - Slovenija b) Podjetja - Subvencije - Evropa ¢) drzavne pomoci d)
teorija e) praksa f) predpisi g) CD-ROM 339.13.027(497.4:4)(086.034.4) COBISS.SI-ID 255921920

34 PRAVO (OM)

21. EVROPSKI pravni vestnik : tedenski pregled zakonodaje, sodne prakse in politik Evropske unije.
- 2007, [vzorcna §t.] (2. apr.)-. - Ljubljana (Beethovnova 9) : Primath, 2007-. - 30 cm Dostopno tudi
na: http://www.epv.si. - Tednik. - Ima spletno izd.: Evropski pravni vestnik = ISSN 1855-0908 ISSN
1855-0894 = Evropski pravni vestnik (Tiskana izd.) 340.137(4) Il 34140 Let. 3 2009 §t. 1-25
COBISS.SI-ID 8376116

22. PODJETJE in delo : revija za gospodarsko, delovno in socialno pravo. - Let. 16, §t. 1 (1990)-. -
Ljubljana : Institut za delo pri Pravni fakulteti : Zveza Drustev pravnikov v gospodarstvu Slovenije :
Gospodarski vestnik, 1990-. - 24 cm Dvomesecnik. - Je nadaljevanje: Zdruzeno delo = ISSN 0350-
7327 ISSN 0353-6521 = Podijetje in delo 349.2/.3(497.12)(05) 347.7(497.12)(05) 05:349.2/.3+347.7
40651 Letn. 38 2012 §t. 1-2+3/4+5+6/7+8 COBISS.SI-ID 137244

23. TAX-Fin-Lex [Elektronski vir] : davéni, financni in pravni informacijski sistem. - El. ¢asopis. -
2007-. - Ljubljana : TAX-FIN-LEX, Informacije in storitve, 2007- Nacin dostopa (URL):
http://www.tax-fin-lex.si/ (Dostop za uporabnike KMJ in sploSnih knjiznic Dolenjske, Bele krajina in
Posavja). - ObCasno. - Nasl. z nasl. zaslona. - Opis vira z dne 10.8.2009 34(497.4)(094)
336(497.4)(094) 336.22(497.4)(094) 2012 COBISS.SI-ID 246982656


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=21922871
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=255921920
http://www.epv.si/
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=8376116
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=137244
http://www.tax-fin-lex.si/
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=246982656

342.4 USTAVE

24. KOMENTAR Ustave Republike Slovenije : dopolnitev - A : [znanstvena monografija] / [avtorji
Matej Avbelj ... [et al.] ; urednik Lovro Sturm. - Kranj : Fakulteta za drzavne in evropske $tudije, 2011
([Kranj] : Trajanus). - 1705 str. ; 25 cm Dodatek k nasl. v kolofonu: Dopolnitev komentarja - A. - Drugi
dodatek k nasl. v kolofonu. - Kazalo ISBN 978-961-91541-8-2 a) Slovenija - Ustava - 1991 b)
komentarji 342.4(497.4)(094.5.072) COBISS.SI-ID 257619456

343 KAZENSKO PRAVO

25. SUGMAN, Katja Dokazovanje v kazenskem postopku / Katja Sugman Stubbs, PrimoZ Gorkic ;
[stvarno kazalo Primoz GorkiC]. - 1. natis. - Ljubljana : GV zaloZzba, 2011 (Ljubljana : Itagraf). - 345 str.
; 25 cm 450 izv. - Bibliografija: str. 21-24. - Kazali ISBN 978-961-247-202-3 a) Kazensko pravo -
Ucbeniki za visoke Sole b) Kazenski postopek - Ucbeniki za visoke Sole ¢) Slovenija d) Evropa e)
Zdruzene drzave Amerike f) kazensko procesno pravo g) dokazno pravo h) dokazna sredstva i)
dokazovanie j) sodne odlocbe k) sodna praksa 343.1(075.8) COBISS.SI-ID 259356416

35 JAVNA UPRAVA

26. JAVNA uprava. - Vol. 29, §t. 1/2 (1993)- . - Ljubljana : Institut za javno upravo : Gospodarski
vestnik, 1993- (Kongresni trg 12). - 24 cm Cetrtletnik. - Je nadaljevanje: Vestnik Indtituta za javno
upravo = ISSN 0350-0365 ISSN 1318-2277 = Javna uprava 35(497.12)(05) Il 5413 Let. 42 2006 St.
2/3# COBISS.SI-ID 216401

351 NALOGE JAVNE UPRAVE

27. ZAKON o detektivski dejavnosti (ZDD-1) s komentarjem ; Zakon o zasebnem varovanju
(ZZasV-1) s komentarjem / Simon Savski (red.) ... [et al.]. - 1. natis. - Ljubljana : GV zaloZba, 2012
(Dob : Grafika 2000). - 383 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Nova slovenska zakonodaja / GV Zalozba) 250 izv. -
Bibliografija: str. 345-346. - Kazalo ISBN 978-961-247-194-1 a) Detektivi - Pravna ureditev -
Slovenija - Zakoni s komentarjem b) Zasebno varovanje - Pravna ureditev - Slovenija - Zakoni s
komentarjem c) detektivska dejavnost d) varovanje 351.746.2/.3(497.4)(094.5.072) COBISS.SI-ID
260633088


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=257619456
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=259356416
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=216401
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=260633088

379.8 PROSTI CAS NAREDI SAM (OM)

28. THANE, Phil Home plumbing : do it / Phil Thane. - Lewes : Guild of Master Craftsman
Publications, 2009. - 127 str. : ilustr. ; 28 cm Kazalo ISBN 978-1-86108-649-5 a) Vodovodne
inStalacije - Popravila - Naredi sam 379.826:696.11(035)=111 COBISS.SI-ID 22340151

398.3 KOLEDARSKI PRAZNIKI LJUDSKE SEGE LJUDSKO VEROVANJE PRAZNOVERJE

29. SEKAMO pirhe, a letos smo sami, lani so sekali bratje jih z nami, lani smo bolje, hitreje
zadeli, lani, oh lani, bili smo veseli--- [Slikovno gradivo]. - [S. . : s. n., med 1930 in 1940]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Prazniki - Velika no€ - Razglednice 77.04:398.332.12 398.332.12
COBISS.SI-ID 22177079

6 UPORABNE ZNANOSTI. MEDICINA TEHNIKA

63 KMETIJSTVO TER SORODNE VEDE IN TEHNOLOGIJE (OM)

30. SLOVENIJA. Zakoni itd. Predpisi s podroCja ekoloSkega kmetijstva / uvodna pojasnila Darja
Kropivsek. - 1. natis. - Ljubljana : GV zaloZba, 2012 (Ljubljana : Littera picta). - 331 str. : tabele ; 21
cm 200 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu strani ISBN 978-961-247-212-2 a) Ekolosko kmetijstvo -
Pravna ureditev - Slovenija - Predpisi 631.147(497.4)(094) COBISS.SI-ID 261229056

641.5 KUHARSKE KNJIGE KUHARSKI RECEPTI (OM)

31. MCNISH, Douglas Eat raw, eat well : 400 raw, vegan & gluten-free recipes / Douglas McNish. -
Toronto : Robert Rose, 2012. - 384 str. : ilustr. ; 26 cm Kazalo ISBN 978-0-7788-0295-2 a) Veganske
jedi - Kuharski recepti b) kuharske knjige c) recepti d) presna hrana e) brezglutenska dieta f)
veganstvo 641.56-056.84(083.12)=111 641.83(083.12)=111 COBISS.SI-ID 22342967

32. ROUSSO0U, Deb 350 best vegan recipes / Deb Roussou. - Toronto : Robert Rose, 2012. - 384 str. :
ilustr. ; 26 cm Kazalo ISBN 978-0-7788-0294-5 a) Veganske jedi - Kuharski recepti b) kuharske
knjige c) recepti d) veganstvo 641.56(083.12)=111 COBISS.SI-ID 22343223

33. VODNIK, Valentin Kuharske bukve : faksimile s prevodom v sodobno sloven$cino in barvno
prilogo / Valentin Vodnik ; [uvodno $tudijo napisal] Janez Bogataj ; [fotografiral Janez PukSic]. - Celje :
Celjska Mohorjeva druzba : Drustvo Mohorjeva druzba, 2011 (Ljubljana : Hren). - 304 str. : ilustr. ; 23
cm 700 izv. - Prva kuharska knjiga v slovenscini / Janez Bogataj: str. 7-78 ISBN 978-961-218-996-9
a) Vodnik, Valentin (1758-1819) - "Kuharske bukve" b) Prehrambna kultura - Zgodovina - Evropa c)


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22340151
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22177079
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=261229056
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22342967
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22343223

Kuharski recepti - Faksimili 641/642(4)(091) 094.1=163.6"1799":641.55(083.12) 641.55(083.12)
COBISS.SI-ID 259576320

65

34. [Human resource management] HRM : strokovna revija za ravnanje z ljudmi pri delu = human
resource management magazine. - Letn. 1, §t. 1 (sept. 2003)-. - Ljubljana (Einspielerjeva ul. 6) : GV
izobrazevanje, 2003-. - 30 cm Cetrtletnik. - Ov. nasl. - Teko¢i nasl. ISSN 1581-7628 = HRM
(Ljubljana) 658.3.01 331.108.2 159.9:331.101 331.54 |1 32874 Letn. 10 2012 §t. 45-50 COBISS.SI-ID
126020864

35. [Media marketing] MM : Media marketing : marketing magazin : ¢asopis za trzno uspesnost /
glasilo DruStva za marketing SLovenije. - Slov. izd. - Let. 1, §t. 1 (1981)-. - Ljubljana (Titova 35) :
Delo, 1981-. - 33 cm Mesecnik ISSN 0352-1761 = MM. Media marketing (Slovenska izd.)
659.4(497.12)(05) 339:138(497.12)(05) 05:659.4(497.12) Il 19039, nakup v &italnici SO, od 2007
daljesig. Il1 907 Let. 32 2012 §t. 368+PRIL.1+369-379,381# COBISS.SI-ID 750340

658.1 OBLIKE PODJETIJ FINANCE

36. WEIKART, Lynne A., 1943- Budgeting and financial management for nonprofit organizations :
using money to drive mission success / Lynne A. Weikart, Greg G. Chen, Ed Sermier. - Los Angeles
[etc.] : Sage, 2012. - XXVIII, 376 str. : ilustr. ; 24 cm Nasl. na ov.: Budgeting & financial management
for nonprofit organizations. - Biliografija. - Kazalo ISBN 978-1-60871-693-7 ISBN 1-60871-693-7 a)
Neprofitne organizacije - Finance - Management 658.15 334.72 COBISS.SI-ID 22335799

692/696 GRADBENI DELI ZIDARSTVO TESARSTVO INSTALATERSKA OBRT

37. YOUNGMAN, Angela Green roofs : a guide to their design and installation / Angela Youngman. -
Ramsbury : Crowood, 2011. - 143 str. : ilustr. ; 25 cm Bibliografija. - Kazalo ISBN 978-1-84797-296-
5 (bro$.) ISBN 1-84797-296-9 (bro$.) a) Green roofs (Gardening) b) zelene strehe c) streSne kritine d)
ekoloske kritine ) nacrtovanje f) oblikovanje 692.4=111 635.9 COBISS.SI-ID 22336823


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=259576320
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=126020864
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=750340
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22335799
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22336823

7 UMETNOST. ARHITEKURA. FOTOGRAFIJA. GLASBA. SPORT

71 PROSTORSKO UREJANJE URBANIZEM (OM)

38. UREJANJE prostora na ob&inski ravni / avtorji JoZe Dekleva ... [et al.] ; urednik Luka Stravs ;
predgovor Joze Novak. - 1. natis. - Ljubljana : Uradni list Republike Slovenije, 2011 ([Ljubljana] :
Formatisk). - 460 str. : ilustr. ; 24 cm 300 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo. - 1z
vsebine: Zakon o prostorskem nacrtovanju (ZPNacrt) ISBN 978-961-204-473-2 a) Lokalne skupnosti -
Prostorsko nacrtovanje - Pravna ureditev - Slovenija b) Evropska unija ¢) zakonodaja d) urbanizem e)
urejanje prostora 711.1:352(497.4) COBISS.SI-ID 254510336

72 ARHITEKTURA (OM)

39. NEUFERT, Ernst Architects' data / Ernst and Peter Neufert ; updated by Johannes Kister ... [et al.]
; translated by David Sturge. - 4th ed. - Chichester, West Sussex, UK ; Ames, lowa, USA : Wiley-
Blackwell, 2012. - XIIl, 593 str. : graf. prikazi ; 30 cm Kazalo ISBN 978-1-4051-9253-8 a) Arhitektura
- Prirocniki b) arhitektura c) zasnove d) nacrtovanje e) projektiranje f) priro¢niki 72.01(035)=111
COBISS.SI-ID 22339383

737 NUMIZMATIKA

40. VISCEVIC, Zlatko Kovanice i novéanice Jugoslavije, Slovenije, Hrvatske, Bosne i Hercegovine,
Srbije, Crne Gore i Makedonije = Coins and banknotes of Yugoslavia, Slovenia, Croatia, Bosnia and
Herzegovina, Serbia, Montenegro and Macedonia / Zlatko Vi§¢evié. - 2. izd. - Kastav : Numizmaticko
drustvo Castua, 2011. - XXVIII, 1173 str. : ilustr. ; 20 cm Vzpor. hr. besedilo in prevod v angl. - Bibl. na
koncu poglavij ISBN 978-953-56890-0-3 a) Kovanci - Numizmatika - Evropa - 20.st. - Katalogi 737
COBISS.SI-ID 8169568

738 KERAMIKA, LONGARSTVO

41, KING, Sonia Mosaic : techniques and traditios : projects and designs from around the world /
Sonia King. - New York : Sterling, 2006. - 256 str. : ilustr. ; 28 cm Predstavitev avtorice: str. 256. -
Kazalo ISBN 978-1-4027-4061-9 (broS.) ISBN 1-4027-4061-1 (brosS.) ISBN 978-0-8069-7577-1 (trda
vezava) ISBN 0-8069-7577-6 (trda vezava) a) Okrasni predmeti - Mozaiki - Izdelava - Navodila b)
dekorativna umetnost c¢) umetnisko oblikovanje d) uporabna umetnost e) korak za korakom
738.5(035) COBISS.SI-ID 16247346


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=254510336
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22339383
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=8169568
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=16247346

74 RISANJE, SLIKANJE (OM)

42. HELLER, Steven, 1950- Typo-graphy sketch-books / Steven Heller & Lita Talarico. - London :
Thames & Hudson, cop. 2011. - 365 str. : ilustr. ; 25 cm Kazalo ISBN 978-0-500-28968-6 (pbk.) ISBN
978-0-500-24138-7 (hbk.) a) graficno oblikovanje b) vizualne komunikacije c) tipografija d) skice
744.43:003=111 766 COBISS.SI-ID 22358327

43. WILLIAMS, Jim Type matters! / Jim Williams ; with a foreword by Ben Casey of The Chase. -
London ; New York : Merrell, 2012. - 157 str. :ilustr. ; 23 cm Kazalo ISBN 978-1-8589-4567-5 a)
graficno oblikovanje b) vizualne komunikacije c) tipografija d) pisave 744.43:003=111 766 COBISS.SI-
ID 22360631

745/749 UPORABNA UMETNOST UMETNA OBRT, OBLIKOVANJE IN OPREMLJ. NOTRANJ.

44, BEAL, Susan Button it up : 80 amazing vintage button projects for necklaces, bracelets,
embellishments, housewares & more / Susan Beal. - Newtown, CT : Taunton Press, cop. 2009. - 170
str. : ilustr. ; 28 cm Dostopno tudi na: http://catdir.loc.gov/catdir/toc/ecip0822/2008029690.html
- Table of contents only. - Bibliografija: str. 166. - Kazalo ISBN 978-1-60085-073-8 (brezkislinski
papir) ISBN 1-60085-073-1 (brezkislinski papir) a) Button craft b) gumbi ¢) nakit d) verizice e) ogrlice
f) zapestnice g) okraski 745.51:688.21(035)=111 COBISS.SI-ID 22340663

45. HOOSON, Duncan The workshop guide to ceramics / Duncan Hooson and Anthony Quinn. -
London : Thames & Hudson, 2012. - 320 str. : ilustr. ; 26 cm Kazalo. - Bibliografija: str. 313 ISBN
978-0-500-51621-8 a) Keramika - Delavnice - Prirocniki b) keramika c) glina d) izdelovanije )
keramicni predmeti f) porcelan g) predelava gline 745.51:738.8(035)=111 COBISS.SI-ID 22341175

77 FOTOGRAFIJE (OM)

46. BERTHOLD, Avgust, 1880-1919, fotograf Anton ASkerc [Slikovno gradivo] : slovenski pesnik roj.
9. Jan. 1856 na Globokem pri Celju, umrl 10. VI. 1912 v Ljubljani : dopisnica / fotograf Berthold. -
Ljubljana : Zal. Hinko Sevar, [med 1900 in 1910]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm 54 : 12 a) ASkerc,
Anton (1856-1912) - Razglednice 77.04:929ASkerc A. COBISS.SI-ID 22175799

47. [BREZICE] [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ; 10 x 14
cm a) BreZice - Razglednice 77.04(497.4Brezice) COBISS.SI-ID 22143799

48. CATESKE Toplice [Slikovno gradivo]. - Celje : Fotolik, [med 1960 in 1967]. - 1 razglednica : ¢-b ;
9 x 14 cm a) Cateske Toplice - Zdraviliséa - Razglednice 77.04(497.4Cateske Toplice) COBISS.SI-ID
22172983


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22358327
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22360631
http://catdir.loc.gov/catdir/toc/ecip0822/2008029690.html
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22340663
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22341175
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22175799
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22143799
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22172983

49. CATESKE Toplice, akrathoterma top. 40-42° R. [Slikovno gradivo] : kopeli v kadicah. - [S. 1. : s.
n., med 1900 in 1907]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 10.8.1907 a)
Cateske Toplice - Zdravilis¢a - Razglednice 77.04(497.4Cateske Toplice) COBISS.SI-ID 22171703

50. CATEZ pri Brezicah [Slikovno gradivo] ; Toplice pri CateZu ; Toplice, restavracija. - Catez : Franc
Les, trgovec, [med 1930 in 1932]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm a) Cateske Toplice - Zdravili§¢a -
Razglednice 77.04(497.4Cateske Toplice) COBISS.SI-ID 22173495

51. GRNOMELJ [Slikovno gradivo]. - Celje : Fotolik, [med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14
cm a) Crnomelj - Razglednice 77.04(497.4Crnomelj) COBISS.SI-ID 22145079

52. ERJAVEG, Janko, fotograf DoberniC na Dolenjskem [Slikovno gradivo] / foto Erjavec. - Sticna :
Foto Erjavec, [med 1930 in 1936]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana
18.5.1936. - 119 a) Dobrni¢ na Dolenjskem - Razglednice 77.04(497.4Dobrni¢ na Dolenjskem)
COBISS.SI-ID 22146103

53. [GENERAL Rudolf Maister] [Slikovno gradivo]. - [Sentvid na Glini : s. n., med 1915 in 1919]. - 1
razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm a) Maister, Rudolf (1874-1934) - Razglednice 77.04:929Maister R.
COBISS.SI-ID 22176055

54. GRAD Turjak, 542m [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ;
9x 14 ¢m 1101 a) Turjak - Gradovi - Razglednice 77.04(497.4Turjak):728.81 COBISS.SI-ID 22174519

55. GRUSS aus Brezic [Slikovno gradivo] : [dopisnica = Correspondenz-karte]. - [S. I. : s. n., med
1900 in 1902]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Brezice - Razglednice 77.04(497.4Brezice)
COBISS.SI-ID 22144055

56. GRUSS aus Gottschee [Slikovno gradivo] : Krain : Postkarte. - Wien Il Pillersdorfg. 4 :
Kunstanstalt Karl Schwidernoch, [med 1890 in 1900]. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica
je bila poslana 9.V.1898. - No. 1291. - Vsebuje: Gottschee ; Gymnasium ; Fridrichsteiner Eis-Grotte ;
Bahnhof a) KoCevje - Razglednice 77.04(497.4KocCevje) COBISS.SI-ID 22139959

57. GRUSS aus Gurkfeld [Slikovno gradivo] : Schiessplatz : Korrespondenz-Karte : dopisnice. - [S. I. :
s. n., med 1905 in 1911]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 18. Juni 1911.
- 10 16228 a) Krsko - Razglednice 77.04(497.4KrSko) COBISS.SI-ID 22174775

58. lIl. skupina "Vojska v slikah", §t. 36 [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : ZaloZba "llustr. Glasnika",
[med 1910 in 1915]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Besedilo na razglednici: Ko smrt bo Kosila ¢ez
bojno ravan, Ti ¢uvaj ljubljenca udarcev ran, Ti skrhaj nad njim pretece jeklenke, Odvrni od njega
morilne svinCenke. Ti mene in njega obrani bolesti, Ti Zenina vrni ljubeCi nevesti a) Svetovna vojna
1914-1918 - Razglednice 77.04:94(100)"1914-1918" 94(100)"1914-1918" COBISS.SI-ID 22177847

59. ISONZ0-armee [Slikovno gradivo] : 1915. - [S. I. : s. n., med 1914-1918]. - 1 razglednica : ¢-b ;
14 x 9 cm Dopisnica je bila poslana 14.VIl.1918 a) SoSka fronta 1915-1917 - Razglednice
77.04:94(497.4-15)"1915/1917" COBISS.SI-ID 22176567


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22171703
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22173495
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22145079
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22146103
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22176055
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22174519
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22144055
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22139959
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22174775
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22177847
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22176567

60. ISONZ0-armee [Slikovno gradivo] : 1915 : Feldkorrespondenzkarte = Tabori levelez6-lap. - [S. I. :
s.n., med 1914-1917]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Dopisnica je bila poslana 10.VI.1917 a)
Soska fronta 1915-1917 - Razglednice 77.04:94(497.4-15)"1915/1917" COBISS.SI-ID 22176311

61. ISONZ0-armee [Slikovno gradivo] : 1915 : Feldpostkorrespondenz : Tabori Levezélap. - Wien XVI :
A. Weleta, [med 1914-1918] (Wien VI : Farbendruck von Carl Jensen). - 1 razglednica : barve ; 14 x 9
cm a) SoSka fronta 1915-1917 - Razglednice 77.04:94(497.4-15)"1915/1917" COBISS.SI-ID
22176823

62. KRAIN: Gottschee [Slikovno gradivo] : Postkarte. - [S. I. : s. n., med 1900 in 1905]. - 1
razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 29.VII.1901 a) KoCevje - Razglednice
77.04(497.4Kocevje) COBISS.SI-ID 22140215

63. MATKO, Matjaz Prva kocevska fotografinja Margit Verderber : iz fotografske dediSCine KoCevarjev
= Die erste Gottscheer Fotografin [Margit Verderber] : aus dem fotografischen Erbe der Gottscheer /
[Matjaz Matko ; prevod v nemsc¢ino Tomaz Markovic]. - Koprivnik : Zavod za ohranitev kulturne
dedisCine Nesseltal Koprivnik, 2012 (KoCevje : Bela svetloba). - 76 str. : fotogr. ; 33 cm Avtor naveden
na ov. in v kolofonu. - Besedilo v slov. in nem. prevod. - 150 izv. - Rab iz ateljeja Margit Verderber /
Hrvoje Hodak: str. 5, 43. - Bibliografija: str. 37, 75 ISBN 978-961-92496-5-9 a) Verderber, Margit
(1903-1993) b) Slovenska fotografija - Zgodovina - KoCevje c) koCevarji 77.04(497.4Kocevje)(091)
77.04Verderber M. COBISS.SI-ID 258938368

64. MATKO, Matjaz Prva rapska fotografkinja Margit Verderber : iz fotografske bastine KoCevara =
Die erste Gottscheer Fotografin [Margit Verderber] : aus dem fotografischen Erbe der Gottscheer /
Matjaz Matko ; [prijevod na njemacki Rene Verderber Drucker, Sandra Ritzberger]. - Koprivnik : vl.
nakl. M. Matko, 2012. - 76 str. : fotogr. ; 33 cm Avtor naveden na ov. in v kolofonu, prevajalca v CIP-
u. - Besedilo v hrv. in nem. prevod. - 150 izv. - Rab iz ateljea Margit Verderber / Hrvoje Hodak: str. 5,
43. - Bibliografija: str. 37, 75 ISBN 978-961-276-353-4 a) Verderber, Margit (1903-1993) b)
Slovenska fotografija - Zgodovina - KocCevje c) koCevarji 77.04(497.4KoCevje)(091) 77.04Verderber M.
COBISS.SI-ID 260394496

65. METLIKA [Slikovno gradivo]. - Crnomelj : Foto klub, [med 1955 in 1958]. - 1 razglednica : &-b ; 9
x 14 cm Hrbtni nasl. - Razglednica je bila poslana 1.8.1958 a) Metlika - Razglednice
77.04(497 .4Metlika) COBISS.SI-ID 22145591

66. METLIKA [Slikovno gradivo]. - V Metliki : Kmetijsko drustvo, [med 1945 in 1947]. - 1 razglednica :
¢-b ; 9 x 14 cm Hrbtni nasl. - Razglednica je bila poslana 3.5.1947. - 2537 27 a) Metlika -
Razglednice 77.04(497.4Metlika) COBISS.SI-ID 22145335

67. PESNIK, pisatelj, kritik Josip Stritar [Slikovno gradivo] : 1836-1936 : stoletnica Stritarjevega
rojstva, ki jo praznuje Prosvetno drustvo v Velikih Las¢ah 5. julija 1936. - [S. I. : s. n., 1936]. - 1
razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm 194 36 a) Stritar, Josip (1836-1923) - Razglednice 77.04:929Stritar J.
COBISS.SI-ID 22175543


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22176311
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22176823
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22140215
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=258938368
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=260394496
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22145591
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22145335
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22175543

68. POZDRAV iz Kostanjevice [Slikovno gradivo] : dopisnica = Correspondenz-karte. - [S. I. : s. n.,
[med 1890 in 1899]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 12.5.1899 a)
Kostanjevica na Krki - Razglednice 77.04(497 .4Kostanjevica na Krki) COBISS.SI-ID 22145847

69. POZDRAV iz Nove Stifte [Slikovno gradivo] : Ribnica : Slovenija. - [S. I. : s. n., med 1950 in
1960]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm a) Nova Stitfa - Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Nova
Stifta):27-523.4 COBISS.SI-ID 22168887

70. POZDRAV iz Skocijana [Slikovno gradivo] : [dopisnica]. - Skocijan : A. Pungarcic ; Zagreb :
Svjetlotiskarski zavod R. Mosinger, [med 1900 in 1910]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm 8499. -
Vsebuje tudi: Sola ; Trgovina Durjava a) Skocjan - Razglednice 77.04(497.4Skocjan) COBISS.SI-ID
22143543

71. RUPPE, M. Nr. 124. Ruppe: Gottschee, Hauptplatz [Slikovno gradivo] : Cartolina postale =
Korrespondenzkarte = Levelez0-Lap = Postkarte = dopisnica = post card = karta korespondencyjna
= otkrytoe pis'mo = carte postale = Briefkaart = union postale universelle. - In Laibach : Verlag von
Kleinmayr & Bamberg, [med 1900 in 1905]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Razglednica je bila
poslana 9.8.1904 a) KoCevje - Razglednice 77.04(497.4KoCevje) COBISS.SI-ID 22140727

72. SEMIC [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1930 in 1940]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm
Razglednica je bila poslana 8.9.1940. - 1370 a) Semic¢ - Razglednice 77.04(497.4Semic) COBISS.SI-ID
22168631

73. STADTPFARRKIRCHE-Gottschee [Slikovno gradivo]. - In Gotschee : Verlag Mathias Rom juu.
Buchhandlung, [med 1910 in 1915]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana
3.8.1915. - H 350 14 a) Kocevje - Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Kocevje):726 COBISS.SI-ID
22140983

74. SMIHEL pri Novem mestu [Slikovno gradivo] : [dopisnica = Correspondenz-Karte]. - V Novem
mestu : J. Krajec, [med 1890 in 1900]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana
leta 1900. - 8553 a) Smihel pri Novem mestu - Razglednice 77.04(497.4Smihel pri Nm) COBISS.SI-ID
22141751

75. 8T. Jernej na Dolenjskem [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1930 in 1938]. - 1 razglednica :
&-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 24.5.1938 a) Sentjernej - Razglednice
77.04(497 .4Sentjernej) COBISS.SI-ID 22170167

76. ST. Jernej na Dolenjskem [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1930 in 1939]. - 1 razglednica :
&-b ;: 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 2.11.1939 a) Sentjernej - Razglednice
77.04(497 .4Sentjernej) COBISS.SI-ID 22170679

77. VAS/FARA ob Kolpi/ [Slikovno gradivo]. - Fara o/K. : Martin Briski, [med 1930 in 1932]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 22.V1.1932 a) Vas/Fara - Razglednice
77.04(497 .4Vas/Fara) COBISS.SI-ID 22144823


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22145847
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22168887
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22143543
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22140727
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22168631
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22140983
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22141751
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22170167
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22170679
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22144823

78. VAVPOTIC, Ivan V1. skupina "Vojska v slikah", §t. 79 [Slikovno gradivo] / 1. Vavpotic. - V Ljubljani :
Zalozba "llustr. Glasnika", [med 1910 in 1915]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila
poslana 21.11.1915. - Besedilo na razglednici: Ti plaka$, oj nesrecna deva? In hud te res zadel je
vdar; Le plakaj, plakaj, tozna reva, Ne vstavljaj gorkih solz nikdar! Sim. Gregorci¢ a) Svetovna vojna
1914-1918 - Razglednice 77.04:94(100)"1914-1918" 94(100)"1914-1918" COBISS.SI-ID 22177591

79. VERDERBER, Bruno Kocevije [Slikovno gradivo] / [B. Verderber, fotograf]. - KoCevje : B. Verderber,
[med 1930 in 1940]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila verjetno poslana 28.VI.1937
a) KoCevje - Razglednice 77.04(497.4KoCevje) COBISS.SI-ID 22141239

80. [VITESKA dvorana v Brezicah] [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1960 in 1970]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Brezice - Razglednice 77.04(497.4BreZice) COBISS.SI-ID 22144311

81. "VOJSKA v slikah", §t. 124 [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : Zalozba "llustr. Glasnika", [med
1910 in 1915]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Besedilo na razglednici: Zdrava, morska zvezda---
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Razglednice 77.04:94(100)"1914-1918" 94(100)"1914-1918"
COBISS.SI-ID 22178359

82. "VOJSKA v slikah", §t. 131 [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : ZaloZba "llustr. Glasnika", [med
1910in 1915]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Besedilo na razglednici: Skusnjavec, bezi! V
strelnih jarkih sinovi vernih so domov, ki soIncijo se v mojih zarkih in moj jih Cuva blagoslov. a)
Svetovna vojna 1914-1918 - Razglednice 77.04:94(100)"1914-1918" 94(100)"1914-1918"
COBISS.SI-ID 22179639

83. "VOJSKA v slikah", st. 135 [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : Zalozba "llustr. Glasnika", [med
1910in 1913]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Besedilo na razglednici: Angel miru, z Bogom nas
spravi! Mir naj oznanijo tvoji pozdravi! a) Svetovna vojna 1914-1918 - Razglednice
77.04:94(100)"1914-1918" 94(100)"1914-1918" COBISS.SI-ID 22178871

84. "VOJSKA v slikah", §t. 137 [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : Zalozba "llustr. Glasnika", [med
1910 in 1915]. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Besedilo na razglednici: Nad naSe gore, nad nase
ravni, dobrotno nebo, mir boZji razlij! a) Svetovna vojna 1914-1918 - Razglednice
77.04:94(100)"1914-1918" 94(100)"1914-1918" COBISS.SI-ID 22179383

85. ZDRAVILISGE - Cateske Toplice [Slikovno gradivo]. - Zagreb : Fotosluzba, [med 1955 in 1960]. -
1 razglednica : 6-b ; 9 x 14 cm C-4 a) Cateske Toplice - Zdravili$éa - Razglednice
77.04(497 4Cateske Toplice) COBISS.SI-ID 22172727

86. ZDRAVILISCE Toplice na Dolenjskem [Slikovno gradivo] = Kurort Téplitz in Unterkrain. - Laibach
: Verlagsanstalt L. J. Frohlich, [med 1920 in 1925]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je
bila poslana leta 1925 a) Dolenjske Toplice - Zdravilis¢a - Razglednice 77.04(497.4Dolenjske Toplice)
COBISS.SI-ID 22175287


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22177591
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22141239
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22144311
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22178359
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22179639
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22178871
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22179383
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22172727
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22175287

87. ZUZEMBERK [Slikovno gradivo]. - Celje : Fotolik, [med 1960 in 1968]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x
14 cm Razglednica je bila poslana 19.4.1968 a) Zuzemberk - Razglednice 77.04(497.4Zuzemberk)
COBISS.SI-ID 22170935

88. ZUZEMBERK [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1935 in 1941]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14
cm Razglednica je bila poslana 27.VI.1941. - 69 a) ZuZemberk - Razglednice 77.04(497.4Zuzemberk)
COBISS.SI-ID 22171191

796.5 ALPINIZEM, TABORJENJE, PLANINARJENJE, TURIZEM

89. BURTON, Anthony Hadrian's wall path : [follow the Roman wall from coast to coast] / Anthony
Burton. - London : Aurum in association with Natural England, 2012. - 141 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm. -
(National trail ; 17) Dodatek k nasl. naveden na ov. - Potiskani notr. str. ov. - Bibliografija: str. 140
ISBN 978-1-84513-808-0 a) Pohodnistvo - Velika Britanija - Turisti¢ni vodniki 796.51(420)(036)=111
930.85(420)=111 COBISS.SI-ID 22346551

82 KNJIZEVNOST

82 KNJIZEVNOST SPLOSNO (OM)

90. PIN, Isabel Die Geschichte vom kleinen Loch / Isabel Pin ; [aus dem Franzdsischen von Thomas
Minssen]. - 6. Aufl. - Zirich : BajazzoVerlag, 2011. - [23] str. : ilustr. ; 22 cm Kartonka ISBN 978-3-

.....

821.133.1-93-34 087.5 COBISS.SI-ID 8206110

91. TRIJE labodije. - Letn. 1, §t. 1-2 (1922). - V Ljubljani : [Konzorcij], 1922 (Tiskarne J. Blasnika). -
32 cm Dvomesecnik. - Glasbena priloga Marija Kogoja: "Skica". - Uredniki: Anton Podbevsek, Josip
Vidmar, Marij Kogoj. - llustratorji: Tone Kralj, France Kralj, Veno Pilon, Fran Tratnik ISSN 1854-648X =
Trije labodje 821.163.6"1922" Let. 1 1922 §t. 1-2 COBISS.SI-ID 639859

821-1 POEZIJA

92. SLOMSEK, Anton Martin Poezija : neobjavljene pesmi / Anton Martin Slomsek. - Celje : Drustvo
Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva druzba, 2011 (Ljubljana : Hren). - 159 str. : ilustr. ; 22 cm. -
(Zbrano delo / Anton Martin Slomsek ; 1, 2) Navedba zbirke na ov.: Slomskovo zbrano delo. - 500 izv.
- Spremna besedila / Matija Ogrin: str. 143-151 ISBN 978-961-218-997-6 a) Slomsek, Anton Martin,
$kof (1800-1862) - Poezija - Studije 821.163.6-1 821.163.6.09Slomsek A.M. COBISS.SI-ID
259598336


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22170935
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22171191
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22346551
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=8206110
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=639859
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=259598336

821-34 PRAVLJICE

93. DONALDSON, Julia The snail and the whale : [magnet book / Julia Donaldson ; Axel Scheffler]. -
London : Macmillan Children's Books, 2012. - 1 zv. : ilustr. ; 31 cm Ov. nasl. - Knjiga v obliki kovtka,
vsebuje ok. 80 magnetkov in mini knjiZico ISBN 978-0-230-75738-7 821.111-93-34=111 COBISS.SI-
ID 22021943

94. LEBLANC, Catherine Will you still love me if ---? / Catherine Leblanc ; pictures by Eve Tharlet. -
Hong Kong : M. Neugebauer : Minedition, cop. 2012. - [25] str. : ilustr. ; 30 cm ISBN 978-988-15128-

......

leposlovju 821.133.1-93-34=111 COBISS.SI-ID 1100478302

95. MAKAROVIC, Svetlana Balada o Snegurocki / Svetlana Makarovi ; ilustrirala Anamarija Babic. -
Bibliofilska izd., 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2012 ([MiklavZ na Dravskem polju] :
FlorijanCiC [1] tisk). - [31] str. : ilustr. ; 26 cm llustr. na notr. str. ov. - 100 izv. ISBN 978-961-01-2378-
1821.163.6-343 COBISS.SI-ID 259869696

9 DOMOZNANSTVO. ZEMLJEPIS BIOGRAFIJE. ZGODOVINA

913(4) EVROPA, GEOGRAFIJA

96. COLOGNE : [with pull-out map] / [text Achim Bourmer ... [et al.] ; translation John Sykes ;
cartography Christoph Gallus, Hohberg ... et al.]. - 2nd ed. - Ostfildern : Verlag Karl Baedeker, 2012. -
276 str. :ilustr., zvd. ; 19 cm. - (Baedeker) Avtorji navedeni v kolofonu. - Zvd. in ilustr. na notranjih
str. ov. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - Kazalo - - Cologne [Kartografsko gradivo]. - 1 zvd. ; 97 x
68 cm na listu 99 x 70 ¢cm, zloZzen na 18 x 12 cm ISBN 978-3-8297-6810-8 a) KéIn - Nemdija -
Turisti¢ni vodniki 913(430K6In)(036)=111 COBISS.SI-ID 22337591

97. MISSLER, Eva Algarve : [with pull-out map] / [text Eva Missler, Achim Bourner['] ; translation
Barbara Schmidt-Runkel]. - 1st ed. - Ostfildern ; Karl Baedeker, 2012. - 278 str. : ilustr., zvd. ; 19 cm.
- (Baedeker) Avtorji navedeni v kolofonu. - Zvd. in ilustr. na notranjih str. ov. - Dodatek k nasl.
naveden na ov. - Kazalo - - Algarve [Kartografsko gradivo]. - 1 zvd. ; 95 x 49 cm, zloZzen na 18 x 12
cm ISBN 978-3-8297-6813-9 a) Algarve - Portugalska - Turisticni vodniki 913(469.6)(036)=111
COBISS.SI-ID 22338871

913(5) AZIJA, GEOGRAFIJA

98. BOTIG, Klaus Cyprus : north and south : travel with insider tips / [author Klaus Botig ; translated
from German by Kathleen Becker]. - 1st ed. - Basingstoke (Hampshire) : Marco Polo, 2013. - 144 str.


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22021943
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=1100478302
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=259869696
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22337591
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22338871

»ilustr., zvd. ; 19 cm. - (Marco Polo) Tekst, ilustr. in zvd. na notr. str. ov. - Avtor in prevajalka
navedena v kolofonu. - Kazalo - - Cyprus [Kartografsko gradivo] : pull-out map. - 1 zvd. ; 62 x 36 cm,
zloZzen na 18 x 9 cm ISBN 978-3-8297-0694-0 a) Ciper - Turisticni vodniki 913(564.3)(036)=111
COBISS.SI-ID 22338359

99. NUSSE, Andrea, 1963- Jordan : travel with insider tips / [author Andrea Niisse, co-author Martina
Sabra ; translated from German by Kathleen Becker]. - 1st ed. - Basingstoke (Hampshire) : Marco
Polo, 2013. - 124 str. : ilustr., zvd. ; 19 cm. - (Marco Polo) Tekst, ilustr. in zvd. na notr. str. ov. -
Avtorici in prevajalec navedena v kolofonu. - Kazalo - - Jordan [Kartografsko gradivo] : pull-out map. -
1 zvd. ; 36 x 62 cm, zloZzen na 18 x 9 cm ISBN 978-3-8297-0696-4 a) Jordanija - Turisticni vodniki
913(569.5)(036)=111 COBISS.SI-ID 22337847

100. WOBCKE, Manfred United Arab Emirates : travel with insider tips / [author Manfred Wobcke ;
translated from German by Michael Scuffil]. - 1st ed. - Basingstoke (Hampshire) : Marco Polo, 2013. -
132 str. :ilustr., zvd. ; 19 cm. - (Marco Polo) Tekst, ilustr. in zvd. na notr. str. ov. - Avtor in prevajalec
navedena v kolofonu. - Kazalo - - United Arab Emirates [Kartografsko gradivo] : pull-out map. - 1 zvd.
; 79 x 36 cm, zloZzen na 18 x 9 cm ISBN 978-3-8297-0699-5 a) ZdruZeni arabski emirati - TuristiCni
vodniki 913(536.2)(036)=111 COBISS.SI-ID 22337335

913(6) AFRIKA, GEOGRAFIJA

101. JACOBS, Daniel Marrakesh : pocket rough guide / written and researched by Daniel Jacobs ;
[photographers Roger Norum and Natascha Sturny]. - 1st ed. - London ; New Delhi : Rough Guide,
2012. - 142 str. : ilustr., zvd. ; 20 cm Potiskani notr. str. ov. - Kazalo - - Marrakesh [Kartografsko
gradivo] : full-colour map. - 1 zvd. ; 40 x 37 cm, zloZzen na 18 x 8 cm ISBN 978-1-40538-354-7 a)
Marake$ - Maroko - Turisticni vodniki 913(644.1)(036)=111 COBISS.SI-ID 22343991

102. JESCHONNECK, Anja Cape Town : wine lands, garden route : travel with insider tips / [authors
Anja Jeschonneck, Kai Schachtele ; translated from German by Birgitt Lederer]. - 1st ed. -
Basingstoke (Hampshire) : Marco Polo, 2013. - 140 str. : ilustr., zvd. ; 19 cm. - (Marco Polo) Tekst,
ilustr. in zvd. na notr. str. ov. - Avtorici in prevajalec navedena v kolofonu. - Kazalo - - Cape Town
[Kartografsko gradivo] : pull-out map. - 1 zvd. ; 79 x 54 cm, zloZzen na 18 x 9 cm ISBN 978-3-8297-
0703-9 a) Cape Town - JuznoafriSka republika - Turisti¢ni vodniki 913(687.355)(036)=111
COBISS.SI-ID 22338103


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22338359
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22337847
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22337335
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22343991
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22338103

ELEKTRONSKI VIRI - BAZE PODATKOV

103. SP=Y505-5180 TI=Grove music online [Elektronski vir] : #the =ultimate authority on all
aspects of music GM=Elektronski vir ES=[Online ed.] PY=2001 P2=9999 LA=eng (angleski)
PU=0xford University Press PP=0xford DT=i RT=I (elektronski viri) CR=UKM::DUNJA CE=20030408
ID 50061313

104. SP=Y505-5172 TI=Grove art online [Elektronski vir] GM=Elektronski vir ES=[Online ed.]
PY=2007? P2=9999 LA=eng (angleSki) PU=0xford University Press PP=0xford DT=i RT=I (elektronski
viri) CR=UKM::DUNJA CE=20030408 COBISS.SI-ID ID 50061057

105. SP=Y505-7957 TI=0xford reference online premium [Elektronski vir] GM=Elektronski vir
PY=2005 P2=9999 LA=eng (angleski) PU=0xford University Press PP=0xford DT=i RT=I (elektronski
virl) CR=NUK::DUNJA CE=20050418 ID=219849216103. SP=Y505-5180 TI=Grove music online
[Elektronski vir] : #the =ultimate authority on all aspects of music GM=Elektronski vir ES=[0nline ed.]
PY=2001 P2=9999 LA=eng (angleski) PU=0xford University Press PP=0xford DT=i RT=I (elektronski
viri) CR=UKM::DUNJA CE=20030408 COBISS.SI-ID 50061313


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=50061313
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=50061057
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=50061313

NASLOVNO KAZALO

o Algarve 97

« Anton ASkerc 46

o Architects' data 39

o Bahnhof 56

« Balada o Snegurocki 95

o Beginning perl 3

o [Breiice] 47

« Budgeting and financial management for nonprofit organizations 36
o Buttonitup 44

o Cape Town 102

o Coins and banknotes of Yugoslavia, Slovenia, Croatia, Bosnia and Herzegovina, Serbia,
Montenegro and Macedonia 40

o Cologne 96

o Creative stuff 15

e Cyprus 98

o (ateSke Toplice 48

o (ateske Toplice, akrathoterma top. 40-42° R. 49
o Cate? pri BreZicah 50

« Crnomelj 51

« Delo10, 11
e Denari17
e Dnevnik12

« Doberni¢ na Dolenjskem 52

o Dokazovanje v kazenskem postopku 25

o Dolenjski list 13

o DrZavne pomoci podjetjem 20

« Drzavne pomoCi podjetiem. Predpisi 20

o FEatraw, eat well 31

o Die erste Gottscheer Fotografin [Margit Verderber] 63, 64

o Evropski pravni vestnik 21



Finance 18

Friedrichsteiner Eis-Grotte 56
[General Rudolf Maister] 53

Die Geschichte vom Kleinen Loch 90
Gottschee 56

Grad Turjak, 542m 54

Green roofs 37

Grove art online 104

Grove music online 103

Gruss aus Brezic 55

Gruss aus Gottschee 56

Gruss aus Gurkfeld 57

Gymnasium 56

Hadrian's wall path 89

Home plumbing 28

HRM 34

IFLA journal 4

Ill. skupina "Vojska v slikah", §t. 36 58
Isonzo-armee 59, 60, 61

Javna uprava 26

Jordan 99

Kocevje 79

Komentar Ustave Republike Slovenije 24

Kovanice i novGanice Jugoslavije, Slovenije, Hrvatske, Bosne i Hercegovine, Srbije, Crne Gore
i Makedonije 40

Krain: Gottschee 62

Kuharske bukve 33

Kurort Toplitz in Unterkrain 86
Marrakesh 101

MM 35

Metlika 65, 66


file:///C:/Users/miha/Documents/~OOK/Seznam%20gradiva%20OOK%20-%20nakup/seznam_gradiva-ook-2012.HTML%23104
file:///C:/Users/miha/Documents/~OOK/Seznam%20gradiva%20OOK%20-%20nakup/seznam_gradiva-ook-2012.HTML%23103

Mladina 16

Mosaic 41

Nedeljski dnevnik 6

Nedelo 7

Nr. 124. Ruppe: Gottschee, Hauptplatz 71
Oxford reference online premium 105

Pesnik, pisatelj, kritik Josip Stritar 67
Podijetje in delo 22

Poezija 92

Pozdrav iz Kostanjevice 68

Pozdrav iz Nove Stifte 69

Pozdrav iz Skocijana 70

Practical CSS3 2

Predpisi s podroCja ekoloSkega kmetijstva 30
Prva koCevska fotografinja Margit Verderber 63
Prva rapska fotografkinja Margit Verderber 64
Public library quarterly 5

Sekamo pirhe, a letos smo sami, lani so sekali bratje jih z nami, lani smo bolje, hitreje zadeli,
lani, oh lani, bili smo veseli--- 29

Semic¢ 72

Slovenske novice 8

The snail and the whale 93
Stadtpfarrkirche-Gottschee 73
Start something that matters 19
Smihel pri Novem mestu 74

St. Jernej na Dolenjskem 75, 76
Tax-Fin-Lex 23

The workshop guide to ceramics 45
350 best vegan recipes 32
Toplice pri Catezu 50

Toplice, restavracija 50


file:///C:/Users/miha/Documents/~OOK/Seznam%20gradiva%20OOK%20-%20nakup/seznam_gradiva-ook-2012.HTML%23105

Trije labodje 91

Type matters! 43

Typo-graphy sketch-books 42

United Arab Emirates 100

Uradni list Republike Slovenije 14
Urejanje prostora na ob¢inski ravni 38
Ustava Republike Slovenije 24

Vas/Fara ob Kolpi/ 77

Vecer 9

V1. skupina "Vojska v slikah", St. 79 78
[ViteSka dvorana v BreZicah] 80

"Vojska v slikah", §t. 124 81

"Vojska v slikah", §t. 131 82

"Vojska v slikah", st. 135 83

"Vojska v slikah", §t. 137 84

Web designer's guide to wordpress 1
Will you still love me if ---? 94

Zakon o detektivski dejavnosti 27

Zakon o detektivski dejavnosti (ZDD-1) s komentarjem 27
Zakon o prostorskem nacrtovanju 38
Zakon o spremljanju drzavnih pomoci 20
Zakon o0 zasebnem varovanju 27

Zakon o zasebnem varovanju (ZZasV-1) s komentarjem 27
Zdravili§ce - Cateske Toplice 85
Zdravilis¢e Toplice na Dolenjskem 86

Zuzemberk 87, 88



IMENSKO KAZALO

o Avbelj, Matej (avtor) 24

o Babi¢, Anamarija (ilustrator) 95

e Bardutzky, Samo (avtor) 24

o Beal, Susan 44

o Becker, Kathleen (prevajalec) 98, 99

o Bele, Ivan (1937-, avtor) 24

e Berthold, Avgust (fotograf 1880-1919) 46
o Blaha, Miran (avtor) 24

o Bogataj, Janez (1947-, avtor dodatnega besedila) 33
« Botig, Klaus 98

o Bourmer, Achim (avtor) 96, 97

e Burton, Anthony 89

o (Casey, Ben (avtor dodatnega besedila) 43
o Cerar, Miro (1963-, avtor) 24

e Chen, Greg G. (avtor) 36

o Cebulj, Janez (1957-, avtor) 24

o Deisinger, Mitja (avtor) 24

o Dekleva, JoZe (1944-, avtor) 38

» Donaldson, Julia 93

o Elkerton, Chris (avtor) 15

o Erjavec, Janko (fotograf) 52

o Fercic, Ales 20

o Friedman, Jesse 1

o Galic, Ales (avtor) 24

o Gorki€, Primoz (avtor) 25

o Gouveia, Dave 15

o Grad, Franc (avtor) 24

e Grilc, Boris (avtor) 27

e Grilc, Peter (avtor dodatnega besedila) 20
o Heller, Steven (1950-) 42



Hodak, Hrvoje (avtor dodatnega besedila) 63, 64
Hooson, Duncan 45

International Federation of Library Associations 4
Ivanc, BlaZ (avtor) 24

Jacobs, Daniel 101

Jakli¢, Klemen (avtor) 24

Jakulin, Vid (avtor) 24

Jambrek, Peter (avtor) 24

Jarc, Srecko (avtor) 27

Jerovsek, Tone (avtor) 24

Jeschonneck, Anja 102

Kaucic, Igor (1954-, avtor) 24

King, Sonia 41

Kister, Johannes (urednik) 39

Klemenci¢, Goran (avtor) 24

Kocjan Acko, Darja (avtor dodatnega besedila) 30
Kogoj, Marij (1892-1956, urednik) 91

Koncina Peternel, Mateja (avtor) 24

Kovac, Polonca (1971-, avtor) 24

Kralj, France (1895-1960, ilustrator) 91

Kralj, Tone (1900-1975, ilustrator) 91

Kresal, Barbara (1969-, avtor) 24

Kropivsek, Darja (avtor dodatnega besedila) 30
Leblanc, Catherine 94

Lederer, Birgitt (prevajalec) 102

Letnar Cernié&, Jernej (avtor) 24

Makarovic, Svetlana 95

Markovi¢, Tomaz (prevajalec) 63

Matko, Matjaz 63, 64

Mavcic, Arne (avtor) 24

McNish, Douglas 31



Mele, Zdravko (avtor) 27

Mills, Chris 2

Minssen, Thomas (prevajalec) 90
Missler, Eva 97

Mycoskie, Blake 19

Nerad, Sebastian (avtor) 24
Neufert, Ernst 39

Neufert, Peter (avtor) 39

Norum, Roger (fotograf) 101
Novak, Joze (1957-, avtor dodatnega besedila) 38
Nisse, Andrea (1963-) 99

Ogrin, Matija (urednik, avtor dodatnega besedila) 92
Orehar Ivanc, Metoda (avtor) 24
Pavlin, Peter (avtor) 24

Pilon, Veno (ilustrator) 91

Pin, Isabel 90

Pirnat, Rajko (1951-, avtor) 24
Podbevsek, Anton (urednik) 91
Poe, Curtis 3

Pogorelec, Janez (avtor) 24
Prepeluh, UrSka (avtor) 24
Primozic¢, Polona (1976-, avtor) 24
Puksi¢, Janez (fotograf) 33

Quinn, Anthony (keramik, avtor) 45
Ritzberger, Sandra (prevajalec) 64
Roussou, Deb 32

Ruppe, M. 71

Sabra, Martina (avtor) 99

Savski, Simon (1966-, avtor) 27
Schachtele, Kai (1974-, avtor) 102
Scheffler, Axel (ilustrator) 93



Schmidt-Runkel, Barbara (prevajalec) 97
Scuffil, Michael (prevajalec) 100
Sermier, Ed (avtor) 36

SlomSek, Anton Martin 92

Slovenija 20, 24, 27, 30, 38

Sovdat, Jadranka (avtor) 24

Sturge, David (prevajalec) 39

Sturny, Natascha (fotograf) 101

Sykes, John (1956-, prevajalec) 96
Sorli, Marko (avtor) 24

Stravs, Luka (avtor, urednik) 38

éturm, Lovro (avtor, urednik) 24
Sugman, Katja 25

Talarico, Lita (avtor) 42

Testen, Franc (avtor) 24

Thane, Phil 28

Tharlet, Eve (1956-, ilustrator) 94
Tratnik, Fran (ilustrator) 91

Tratnik, MatjaZ (avtor dodatnega besedila) 20
Umek, UrSka (1975-, avtor) 24

Univerza v Ljubljani. Pravna fakulteta. In$titut za javno upravo 26
Vavpotic, lvan 78

Verderber Drucker, Rene (prevajalec) 64
Verderber, Bruno 79

Vidmar, Josip (1895-1992, urednik) 91
Viscevié, Zlatko 40

Vlaj, Stane (avtor) 24

Vodnik, Valentin 33

Weikart, Lynne A. (1943-) 36

Williams, Jim 43

Wobcke, Manfred 100



o Youngman, Angela 37
o ZagradiSnik, Renata (avtor) 24
o Zobec, Jan (avtor) 24

e Zupancic, Karel (avtor) 24

PREDMETNO KAZALO

« Algarve - Portugalska - Turisticni vodniki 97
 arhitektura 39
 Arhitektura - PriroCniki 39
o ASkerc, Anton - Razglednice 46
« blogi1
o brezglutenska dieta 31
o Brefice - Razglednice 47, 55, 80
o Button craft 44
o Cape Town - Juznoafriska republika - Turisticni vodniki 102
o (CD-ROM 20
 Giper - Turisticni vodniki 98
o Commercial art - Technique 15
« (Creative ability - Problems, exercises, etc 15
o Creative thinking - Problems, exercises, etc 15
e (SS32
o Casniki
« -finance - bancnistvo - denarnistvo 18
e - Slovenija 6,12
o Cateske Toplice - Zdravili$ta - Razglednice 48, 49, 50, 85
o Crnomelj - Razglednice 51
e davCni sistemi 17

o davki17



Davki
« - Informacijski sistemi - Slovenija 23
e - Revije 17
dekorativna umetnost 41
Delovno pravo - Revije 22
design 15
Detektivi - Pravna ureditev - Slovenija - Zakoni s komentarjem 27
detektivska dejavnost 27
Doberni¢ na Dolenjskem glej Dobrni¢ na Dolenjskem
Dobrni¢ na Dolenjskem - Razglednice 52
dokazna sredstva 25
dokazno pravo 25
dokazovanje 25
Dolenjske Toplice - ZdraviliS¢a - Razglednice 86
domisljija 90
drZzavne pomoci 20
ekoloske kritine 37
EkoloSko kmetijstvo - Pravna ureditev - Slovenija - Predpisi 30
ekonomske integracije 21
European Union - Pravna ureditev 21
Evropa 25
Evropska unija 38
Finance
o - Informacijski sistemi - Slovenija 23
« - Poslovne odlogitve - Casniki 18
glina 45
Gospodarsko pravo
o - Evropa 21
e - Revije 22
Gottschee glej KoCevje

graficna umetnost 15



graficno oblikovanje 42, 43
Graphic arts - Technique 15
Green roofs (Gardening) 37
gumbi 44
Gurkfeld glej KrSko
internet 3
izdelava spletnih strani 3
izdelovanje 45
Javna uprava - Slovenija - Revije 26
Jordanija - Turisticni vodniki 99
Kadri - Upravljanje 34
Kadrovska politika - Strategija 34
Kazenski postopek - U¢beniki za visoke Sole 25
Kazensko pravo - UCbeniki za visoke Sole 25
kazensko procesno pravo 25
keramicni predmeti 45
keramika 45
Keramika - Delavnice - Prirocniki 45
koCevarji 63, 64
KoCevije

o - Cerkve - Razglednice 73

o - Razglednice 56, 62, 71, 79
KoIn - Nemcija - TuristiCni vodniki 96
komentarji 24
korak za korakom 41
Kostanjevica na Krki - Razglednice 68
Kovanci - Numizmatika - Evropa - 20.st. - Katalogi 40
kreativno misljenje 15
Krsko - Razglednice 57
kuharske knjige 31, 32

Kuharski recepti - Faksimili 33



ljubezen 94
Lokalne skupnosti - Prostorsko nacrtovanje - Pravna ureditev - Slovenija 38
luknje 90
Maister, Rudolf - Razglednice 53
Marakes - Maroko - TuristiCni vodniki 101
Marketing

« - Javno obvesganje - Slovenija - Casopisi 35

o - Socialni vidik 19
matere 94
mednarodni predpisi 21
medvedi 94
Metlika - Razglednice 65, 66
Mozaiki - Vzorci - Tehnike - Prirocniki 41
nacrtovanje 37, 39
nakit 44
Neprofitne organizacije - Finance - Management 36
Nova Stitfa - Cerkve - Razglednice 69
oblikovanje 37
oblikovanje spletnih strani 1, 2
ogrlice 44
okraski 44
Okrasni predmeti - Mozaiki - Izdelava - Navodila 41
otroci 94
otrosko leposlovje 90
Perl (programski jezik) 3
pisave 43
Podjetja - Subvencije

e - Evropa20
e - Slovenija 20

Pohodni$tvo - Velika Britanija - Turisti¢ni vodniki 89

Politika - Kultura - Revije 16



porcelan 45
praksa 20
pravna ureditev 17
pravni sistemi 21
Pravo - Informacijski sistemi - Slovenija 23
Prazniki - Velika no€ - Razglednice 29
predelava gline 45
predpisi 20
predsSolski otroci 90
Prehrambna kultura - Zgodovina - Evropa 33
presna hrana 31
primerjave 90
prirocniki 15, 39
programska oprema 1
projektiranje 39
raCunalniski programi 1
racunalniski programski jeziki 3
raCunalnistvo 1, 3
Rann glej Brezice
recepti 31, 32
SemiC - Razglednice 72
Shoe industry 19
skice 42
Slomsek, Anton Martin - Poezija - Studije 92
Slovenija 14,17, 25
o - Marketing - Javno obve$Canje 35
o -Ustava-1991 24
Slovenska fotografija - Zgodovina - KoCevje 63, 64
Slovenska knjizevnost - 1922 91
Social entrepreneurship 19

Social responsibility of business 19



Socialno podjetnistvo - Obutev 19
Socialno pravo - Revije 22
sodna praksa 25
sodne odloche 25
SoSka fronta 1915-1917 - Razglednice 59, 60, 61
spletne strani 2
Spletne strani
e -lzdelava - Prirocniki 1
e - Oblikovanje - Izdelava - Priro¢niki 3
spletno programiranje 1
strah 94
streSne kritine 37
Stritar, Josip - Razglednice 67
Svetovna vojna 1914-1918 - Razglednice 58, 78, 81, 82, 83, 84
svetovni splet 3
Sentjernej - Razglednice 75, 76
Skocjan - Razglednice 70
Smihel pri Novem mestu - Razglednice 74
teorija 20
tipografija 42, 43
Turjak - Gradovi - Razglednice 54
ugibanja 90
umetniSko oblikovanje 41
uporabna umetnost 41
uradni listi 14
Uradni listi - Slovenija 14
urbanizem 38
urejanje prostora 38
ustvarjalno misljenje 15
v mladinskem leposlovju 94

varnost 94



varovanje 27

Vas/Fara - Razglednice 77

Veganske jedi - Kuharski recepti 31, 32
veganstvo 31, 32

Verderber, Margit 63, 64

verizice 44

vizualne komunikacije 15, 42, 43

Vodnik, Valentin - "Kuharske bukve" 33
Vodovodne inStalacije - Popravila - Naredi sam 28
web design 2

wordpress 1

zakonodaja 21, 38

zapestnice 44

Zaposlovanje - Management 34

Zasebno varovanje - Pravna ureditev - Slovenija - Zakoni s komentarjem 27
zasnove 39

ZdruZene drzave Amerike 25

ZdruZeni arabski emirati - Turisticni vodniki 100
zelene strehe 37

Zivali v domisljiji 94

ZuZemberk - Razglednice 87, 88



